și la începutul licitațiunii vor avea a depune un vadiu de 10% în bani, care vadiu în cazul primirii lucrului va rămânea depus în lada biserică, până la finirea și colaudarea lucrului sevrșit. [42] 3—3

Câlnic, în 26. August (7. Sept.) 1889.

George Crăciun m. p.,
președintele com. parochial.

Antoniu Sabin m. p.,
notariul com. parochial.